
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №51 г. Челябинска» (МБОУ «СОШ №51 г. 

Челябинска») 

454010, г. Челябинск, ул. Агалакова, 46 тел. (351) 251-64-90, (351) 251-68-80 

e – mail: mousoch51@mail.ru 

 
 

«01»  июля   2024 г.                                                                         «О зачислении 

в первый класс  

в МБОУ «СОШ  

№ 51 г. Челябинска»» 

 

ПРИКАЗ № 80 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерством Просвещения РФ «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального, основного общего и среднего общего образования» 

от 02.09.2020 г. № 458, Распоряжением Администрации города Челябинска « 

2031 от 21.02.2024 г. «О внесении изменения в распоряжение 

Администрации города Челябинска от 25.01.2019 г. № 575», Правилами 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 51 г. 

Челябинска» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в список учащихся МБОУ «СОШ № 51 г. Челябинска» с 

01.07.2024 года следующих обучающихся, заявления которых имеют 

следующие номера: 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,

29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,5

5,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,

82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,

106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120. 

2. Заместителю директора Езовских Т.А. обеспечить размещение 

данного приказа на сайте МБОУ «СОШ № 51 г. Челябинска». 

3. Заведующей канцелярией Н.В. Боровик, в срок до 30.08.2024 года 

оформить личные дела обучающихся, внести данные в Алфавитную книгу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                      И.В.Тищенко 


		2024-06-28T12:04:37+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




